gara, opportunamente depurato dell’importo degli oneri per la sicurezza e dei costi della 

mano d’opera (non soggetti a ribasso). 

6. Offerte ricevute: n. 100. 

7. Impresa aggiudicataria: BARDANI BRUNO E C. S.R.L., con sede in Via del Ferro 31 

– 06077 Frazione Ponte Felcino – Perugia. 
8. Importo di aggiudicazione: € 74.146,99 (euro settantaquattromilacentoquarantasei/) al 

netto del ribasso del 29,357% (ventinove virgola trecentocinquantasette) offerto in sede di 

gara, oneri per la sicurezza, costi per la sicurezza e costo della manodopera compresi, IVA 

esclusa. 

9. Seconda classificata graduatoria finale: